

**MŠ POD ŠPILBERKEM, Brno, Údolní 9a –
dětská skupina – vybavení interiéru**

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Zhotovitel: Benjamin s.r.o., Hradištská 766, Buchlovice IČO:25523414

Položkový soupis / Výkaz výměr

Všechny ROZMĚRY a PODROBNOSTI k jednotlivým položkám jsou uvedeny v příloze "popis a specifikace předmětu díla"

Poř.	Ozn.	Název a popis položky	Množství	Cena/MJ	Cena
01 / PŘEDSÍŇ					
1	01-4	Botníková skříňka	1 ks	4 530,00	4 530,00
02 / ÚKLIDOVÁ KOMORA					
2	02-2	Vysoká koupelnová skříňka	1 ks	2 870,00	2 870,00
3	02-3	Nízká skříňka pod umyvadlo	1 ks	1 936,00	1 936,00
4	02-4	Věšák na ručníky	1 ks	1 230,00	1 230,00
		<i>stejná specifikace jako u položky 08-4</i>			
5	02-5	Lékárnička nástěnná	1 ks	1 342,00	1 342,00
6	02-6	Pračka úzká	1 ks	7 900,00	7 900,00
04 / KUCHYŇ - VÝDEJNA					
7	04-2	Úzká pracovní deska	1 ks	2 300,00	2 300,00
8	04-3	1-křídla skříňka se zásuvkou	2 ks	3 884,00	7 768,00
9	04-4	Výsuvná deska	1 ks	758,00	758,00
10	04-5	Lednice malá	1 ks	7 200,00	7 200,00
11	04-6	Mikrovlnná trouba	1 ks	2 100,00	2 100,00
12	04-7	Židle	1 ks	2 338,00	2 338,00
13	04-8	Servírovací – výdejní vozík	1 ks	4 066,00	4 066,00
14	04-9	Magnetická tabule	1 ks	1 600,00	1 600,00
15	04-10	Odkládací polička	1 ks	460,00	460,00
05 / HERNA – DENNÍ MÍSTNOST					
A/ ZÁZEMÍ PRO UČITELKY					
16	05-1	Židle	2 ks	2 499,00	4 998,00
17	05-2	Kancelářský stůl	1 ks	5 999,00	5 999,00
18	05-3	Žaluziová uzamykatelná skříňka	1 ks	3 585,00	3 585,00
B/ STRAVOVÁNÍ					
19	05-4	Židlička pro děti	12 ks	901,00	10 812,00
20	05-5a	Stolová deska	2 ks	2 644,00	5 288,00
21	05-5b	Stolové nohy	2 sady	500,00	1 000,00
22	05-6	Vozík na pitný režim	1 ks	2 482,00	2 482,00
C/ HLAVNÍ NÁBYTKOVÁ STĚNA					
23	05-7a	Policový domeček - A	1 ks	9 104,00	9 104,00
24	05-8	Policový blok dvojitý žlutý	1 ks	1 626,00	1 626,00
25	05-9	Stolek s kontejnery	1 ks	2 600,00	2 600,00
D/ VÝTVARNÝ KOUTEK					
26	05-10	Vozík na výtvarné polřeby	2 ks	10 119,00	20 238,00
27	05-4	Židlička pro děti	6 ks	901,00	5 406,00
28	05-5a	Stolová deska	1 ks	2 644,00	2 644,00
29	05-5b	Stolové nohy	1 sada	500,00	500,00
30	05-7b	Policový domeček B	1 ks	9 104,00	9 104,00
31	05-8	Policový blok dvojitý žlutý	1 ks	1 626,00	1 626,00
32	05-11	Rohová polička	1 ks	1 420,00	1 420,00
33	05-12a	Policový blok žlutý	1 ks	1 420,00	1 420,00
34	05-12b	Policový blok oranžový	1 ks	1 420,00	1 420,00
E/ HERNÍ KOUTEK 1 / STAVEBNICE, AUTA					
35	05-9	Stolek s kontejnery	1 ks	2 600,00	2 600,00
36	05-13	Kobercová podložka	1 ks	760,00	760,00
F/ HERNÍ KOUTEK 2 / DĚTSKÁ KUCHYŇKA					
37	05-11	Rohová polička	1 ks	1 420,00	1 420,00
38	05-7b	Policový domeček B	1 ks	9 104,00	9 104,00
39	05-14	Dětská kuchyňka	1 ks	4 459,00	4 459,00

3

BE

Hra

ICO

BRNO
HRA
ICO

Buchlovice
25523414

Poř.	Ozn.	Název a popis položky	Množství	Cena/MJ	Cena
40	05-15	Set stolečku a 2 židliček	1 ks	4 298,00	4 298,00
G/ KOBERCE, TEXTIL					
41	05-16	Relaxační vak	1 ks	2 298,00	2 298,00
42	05-17	Metrážový koberec	13 m2	434,00	5 642,00
		<i>stejná specifikace jako u položky 06-6</i>			
43	05-18	Kusový kulatý koberec	1 ks	1 459,00	1 459,00
06 / LEHÁRNA					
44	06-3	Matracové lehátko	12 ks	1 323,00	15 876,00
45	06-4	Křeslo	1 ks	1 600,00	1 600,00
46	06-5	Stolek s úložným prostorem	1 ks	899,00	899,00
47	06-6	Metrážový koberec	23 m2	434,00	9 982,00
		<i>stejná specifikace jako u položky 05-17</i>			
		<i>rozměr: (4,45x4,1) + (3,15x1,35) m = 22,5 m2 – bez prořezu !</i>			
48	06-7	Pojízdný domeček	1 ks	4 990,00	4 990,00
08 / UMÝVÁRNA					
49	08-3	Zrcadlo s fazetou	4 ks	600,00	2 400,00
50	08-4	Věšák na ručníky	1 ks	1 230,00	1 230,00
		<i>stejná specifikace jako u položky 02-4</i>			
09 / ŠATNA					
51	09-3	Sportovní lavička	1 ks	8 620,00	8 620,00
52	09-4	Židle	1 ks	1 999,00	1 999,00
53	09-5	Odkládací stolek	1 ks	1 599,00	1 599,00
54	09-6	Stojanový věšák	1 ks	1 600,00	1 600,00
55	09-7	Sušák na boty	1 ks	2 348,00	2 348,00
11 / CHODBA					
56	11-2	Lednice bez mrazáku	1 ks	5 539,00	5 539,00
Ostatní					
57		Kompletační činnost, zaměření, režie	1 kpl	5 000,00	5 000,00
58		Doprava, roznesení veškerého nábytku na místo určení do 1.NP	1 kpl	4 304,00	4 304,00
59		Montáž a kotvicí materiál	1 kpl	10 000,00	10 000,00

CELKEM bez DPH

249 696,00

Celková cena zakázky vč. DPH bude vyčíslena na "krycím listu nabídky" viz. příloha "Výzvy k podání cenové nabídky".

Množstevní rekapitulace položek se stejnou specifikací (neoceneňte):

02-4,08-4	Věšák na ručníky	2 ks
05-17,06-6	Metrážový koberec	36 m2
05-4	Židlička pro děti	18 ks
05-5a	Stolová deska	3 ks
05-5b	Stolové nohy	3 sady
05-8	Policový blok dvojité žlutý	2 ks
05-9	Stolek s kontejnery	2 ks
05-7b	Policový domeček B	2 ks
05-11	Rohová polička	2 ks

Poznámky:

- Nedílnou součástí díla a jeho celkové ceny jsou i další práce a činnosti s provedením díla související a to např.:
 - a) předložení vzorků, popř. zpracování dílenské dokumentace
 - b) průběžný a kompletní úklid, odvoz a likvidace veškerého obalového materiálu
- Žádná jednotková cena (cena za 1 kus) jakékoliv položky nesmí přesáhnout hodnotu 40.000 Kč vč. DPH.
- V položkovém soupisu se nesmí vyskytovat žádné neocenené položky - žádné položky s celkovou cenou 0 Kč.
- Objednatel má právo předmět díla zůžit.
- Případnou spotřebu energií (elektro, voda) poskytne zhotovitel objednatel, resp. mateřská škola/dětská skupina bezúplatně.